111. Con oficio número 9391/2021 emitido por el LC.P. José Alejandro R 
Rosas Tesorero Municipal, en el que autoriza la suficiencia presup 
hasta por un monto de $73,000.00 (setenta y tres mil pesos 00/100 
para la adquisición de uniformes. 

IV. En virtud de lo anterior y dada la imperiosa necesidad que la Dirección de 
Desarrollo Agropecuario de San Pedro Tlaquepaque, pueda llevar a cabo 
de manera satisfactoria sus funciones, la Dirección de Proveeduría

[...]

A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARÁ "EL 
VENDEDOR", QUIENES A SU VEZ Y CUANDO COMPAREZCAN JUNTOS O SE 
LE MENCIONE CONJUNTAMENTE SE LES DENOMINARÁ COMO "LAS 
PARTES", Y QUIENES SE SUJETAN AL TENOR DE LAS DECLARACIONES Y' 
CLÁUSULAS SIGUIENTES: 

a) Que mediante escritura pública 3,636 (tres mil seiscientos treinta y seis}, del 
6 (seis) de marzo del 2013 (dos mil trece), ante la fe del Lic. Jorge Francisco 
Pelayo Bañuelos, Notario Público número 01, del Arenal, Jalisco, se asentó 
que la empresa denominada "UNIFORMES ATLÁNTICO SOCIEDAD 
ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.", se encuentra debidamente registrada